
 1 

Žádost o dotaci v rámci projektů kraje 
 

1. Identifikační údaje o organizaci, která žádá o dotaci 

Název organizace 

 

Kategorie  

Podkategorie  

Obec, PSČ:  

Ulice, č.p.:  

Telefon, Fax:  

e-mail:  

IČ:  

DIČ:  

Číslo účtu:  

U peněžního ústavu:  

2. Statutární orgán (statutární zástupci organizace, která žádá o dotaci) 

 

3. Oblast žádosti o dotaci 

Síťová infrastruktura  

Připojení k internetu  

Zálohování  

Software  

Hardware – stanice  

Hardware – periferie  

Správa ICT  

4. Údaje o projektu, na který je žádána dotace  

Název Projektu:  

Doba realizace projektu:  

Poznámka: 

 Detailní údaje o požadované oblasti zadejte do formuláře „Dotazník“ a odešlete 
v elektronické podobě spolu s touto žádostí. 



 2 

 
Podrobný popis předkládaného projektu: 

Poznámka: 

V případě rozsáhlejšího popisu uveďte v této části odkaz na přílohu (dokument Word) ve 
které je projekt popsán. 

 

Řešitelský tým projektu 

 

5. Základní údaje o rozpočtových nákladech na projekt (v Kč) 

 
Výše požadované 
dotace celkem: 

Výše požadovaného 
vlastního podílu organizace  

Celkové 
náklady 
projektu 

Z toho investiční 
prostředky 

   

Z toho neinvestiční 
prostředky 

   

Celkem    

 
 
 
Datum tisku žádosti:  

Razítko a podpis statutárního zástupce 
organizace: 

 

Vytištěnou žádost s přílohami zašlete v jednom vyhotovení na adresu Vysočina, krajský 
úřad, Žižkova 57, 587 33, Jihlava, a e-mailem na  adresu kraje Vysočina 

 


